
 

取引先各位 

 

 新型コロナウイルス感染拡大に伴う対応について 

 

 

弊社では、新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から、従業員、お客さま、関係先等の安全・安心を第一

に考え、政府指導に基づいた対応を実施してまいります。 

 

主な感染防止対策 

（1） 出社前に検温を実施し、３７℃以上の発熱がある場合には上司へ連絡し自宅待機 

（2） 通勤時・事務所内・ 外出時 のマスク着用 

（3） 「 3 密」といわれる「密閉」「密集」「密接」を避けての行動 

（4） 咳エチケットを守り手洗い・うがい・アルコール消毒の励行 

（5） 社外の方と直接お会いする打ち合わせは自粛・延期 

（6） 10 名以上の個室会議は禁止、Web 会議とする 

（7） 国内外の出張を原則禁止 

 

弊社は 従業員及び家族、お客さま、関係先等に対する健康・安全を最優先に考え、対応してまいりますので、 

感染防止の対策方針にご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

令和 2 年 4 月 1 日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	取引先各位
	新型コロナウイルス感染拡大に伴う対応について

